

## Materiale Sanitare - 36 loturi

I.D.: 76860959

Data publicarii 27.12.22 Coduri CPV 33141000-0

Pretul estimativ: 30,00 RON - 30,00 RON  
1.500,00 RON - 1.500,00 RON  
628,30 RON - 628,30 RON  
2.900,00 RON - 2.900,00 RON  
350,00 RON - 350,00 RON  
114,48 RON - 114,48 RON  
310,00 RON - 310,00 RON  
1.232,00 RON - 1.232,00 RON  
500,00 RON - 500,00 RON  
944,00 RON - 944,00 RON  
360,00 RON - 360,00 RON  
3.190,00 RON - 3.190,00 RON  
1.526,40 RON - 1.526,40 RON  
742,00 RON - 742,00 RON  
1.314,00 RON - 1.314,00 RON  
7.350,00 RON - 7.350,00 RON  
74.400,00 RON - 74.400,00 RON  
52.700,00 RON - 52.700,00 RON  
67,10 RON - 67,10 RON  
2.800,00 RON - 2.800,00 RON  
1.178,00 RON - 1.178,00 RON  
931,20 RON - 931,20 RON  
42.900,00 RON - 42.900,00 RON  
2.210,00 RON - 2.210,00 RON  
24.240,00 RON - 24.240,00 RON  
400,00 RON - 400,00 RON  
150,00 RON - 150,00 RON  
18.000,00 RON - 18.000,00 RON  
9.000,00 RON - 9.000,00 RON  
780,00 RON - 780,00 RON  
170,00 RON - 170,00 RON  
34,00 RON - 34,00 RON  
4.800,00 RON - 4.800,00 RON  
35.200,00 RON - 35.200,00 RON  
400,00 RON - 400,00 RON  
2.100,00 RON - 2.100,00 RON

Descriere: 36. Viziera, VizieraCantitate estimata acord cadru minim-maxim - 5 - 10 bucValoare estimata acord cadru minim -maxim - 15,00 - 30,00 leiCantitate contract subsecvent minim-maxim - 2 - 5 bucValoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 6,00 - 15,00 leiValoarea garantiei de participare: 0,15 lei. 28. Sort de protectie PVC cu snur, Sort de protectie PVC cu snurCantitate estimata acord cadru minim-maxim - 50 - 100 bucValoare estimata acord cadru minim -maxim - 750,00 - 1500,00 leiCantitate contract subsecvent minim-maxim - 25 - 50 bucValoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 375,00 - 750,00 leiValoarea garantiei de participare: 7,50 lei. 16. Leucoplast, LeucoplastCantitate estimata acord cadru minim-maxim - 153 - 305 bucValoare estimata acord cadru minim -maxim - 315,18 - 628,30 leiCantitate contract subsecvent minim-maxim - 75 - 153 bucValoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 154.50 - 315,18 leiValoarea garantiei de participare: 3,15 lei. 17. Manusi lungi de unica folosinta din nitril, Manusi lungi de unica folosinta din nitril Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 2500 - 5000 bucValoare estimata acord cadru minim -maxim - 1,450,00 - 2.900,00 leiCantitate contract subsecvent minim-maxim - 1000 - 2500

bucValoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 580,00 - 1,450,00 leiValoarea  
garantiei de participare: 14,50 lei. 20. Ochelari de protectie, Ochelari de protectieCantitate  
estimata acord cadru minim-maxim - 25 - 50 bucValoare estimata acord cadru minim -maxim  
-175,00 - 350,00 leiCantitate contract subsecvent minim-maxim - 10 - 25 bucValoare  
estimata contract subsecvent minim-maxim - 70,00 - 175,00 leiValoarea garantiei de  
participare: 1,75 lei. 2. Apa oxigenata, Apa oxigenataCantitate estimata acord cadru minim-  
maxim - 14 - 27 flaconValoare estimata acord cadru minim -maxim - 59,36 - 114,48  
leiCantitate contract subsecvent minim-maxim - 7 - 14 flaconValoare estimata contract  
subsecvent minim-maxim - 29,68 - 59,36 leiValoarea garantiei de participare: 0,59 lei. 23.  
Ser fiziologic, Ser fiziologicCantitate estimata acord cadru minim-maxim - 5 - 10 bucValoare  
estimata acord cadru minim -maxim - 155,00 - 310,00 leiCantitate contract subsecvent  
minim-maxim - 2 - 5 bucValoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 62,00 - 155,00  
leiValoarea garantiei de participare: 1,55 lei. 24. Seringa 10ml de UF cu ac, Seringa 10ml de  
UF cu acCantitate estimata acord cadru minim-maxim - 2.800 - 5.600 bucValoare estimata  
acord cadru minim -maxim - 616,00 - 1,232,00 leiCantitate contract subsecvent minim-maxim  
- 1.400 - 2.800 bucValoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 308,00 - 616,00  
leiValoarea garantiei de participare: 6,16 lei. 35. Vata medicinala, Vata medicinala Cantitate  
estimata acord cadru minim-maxim - 100 - 200 pachetValoare estimata acord cadru minim -  
maxim - 250,00 - 500,00 leiCantitate contract subsecvent minim-maxim - 50 - 100  
pachetValoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 125,00 - 250,00 leiValoarea  
garantiei de participare: 2,50 lei. 7. Botosi unica folosinta, Botosi unica folosintaCantitate  
estimata acord cadru minim-maxim - 59 - 118 punsiValoare estimata acord cadru minim -  
maxim - 472,00 - 944,00 leiCantitate contract subsecvent minim-maxim - 29 - 59  
pungiValoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 232,00 - 472,00 leiValoarea  
garantiei de participare: 4,72 lei. 29. Sort plastic unica folosinta, Sort plastic unica  
folosintaCantitate estimata acord cadru minim-maxim - 2 - 3 setValoare estimata acord  
cadru minim -maxim - 240,00 - 360,00 leiCantitate contract subsecvent minim-maxim - 1 - 2  
setValoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 120,00 - 240,00 leiValoarea  
garantiei de participare: 2,40 lei. 11. Fese 20 cm, Fese 20 cmCantitate estimata acord  
cadru minim-maxim - 1.100 - 2.200 bucValoare estimata acord cadru minim -maxim -  
1.595,00 - 3.190,00 leiCantitate contract subsecvent minim-maxim - 550 - 1.100 bucValoare  
estimata contract subsecvent minim-maxim - 797,50 - 1.595,00 leiValoarea garantiei de  
participare: 15.95 lei. 9. Comprese sterile, Comprese sterileCantitate estimata acord cadru  
minim-maxim - 1.193- 2.385 pachValoare estimata acord cadru minim -maxim - 763,52 -  
1.526,40 leiCantitate contract subsecvent minim-maxim - 500 - 1.193 pachValoare estimata  
contract subsecvent minim-maxim - 320,00 - 763,52 leiValoarea garantiei de participare:  
7.64 lei. 4. Betadina, BetadinaCantitate estimata acord cadru minim-maxim - 7 -14  
flaconValoare estimata acord cadru minim -maxim - 371.00 - 742.00 leiCantitate contract  
subsecvent minim-maxim - 3 - 7 flaconValoare estimata contract subsecvent minim-maxim -  
159,00 - 371,00 leiValoarea garantiei de participare: 3,71 lei. 10. Fese 10 cm, Fese 10  
cmCantitate estimata acord cadru minim-maxim - 900 - 1.800 bucValoare estimata acord  
cadru minim -maxim - 657,00 - 1,314,00 leiCantitate contract subsecvent minim-maxim - 450  
- 900 bucValoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 328,50 - 657,00 leiValoarea  
garantiei de participare: 6.57 lei. 30. Tifon, TifonCantitate estimata acord cadru minim-  
maxim - 250 - 500 metriValoare estimata acord cadru minim -maxim - 200,00 - 400,00  
leiCantitate contract subsecvent minim-maxim - 100 - 250 metriValoare estimata contract  
subsecvent minim-maxim - 80,00 - 200,00 leiValoarea garantiei de participare: 2,00 lei. 27.  
Seringa de 20 ml cu ac, Seringa de 20 ml cu acCantitate estimata acord cadru minim-maxim  
- 1000 - 2000 bucValoare estimata acord cadru minim -maxim - 390,00 - 780,00 leiCantitate  
contract subsecvent minim-maxim - 500 - 1000 bucValoare estimata contract subsecvent  
minim-maxim - 195,00 - 390,00 leiValoarea garantiei de participare: 3,90 lei. 26. Seringa 5ml  
de UF cu ac, Seringa 5ml de UF cu acCantitate estimata acord cadru minim-maxim - 500 -  
1000 bucValoare estimata acord cadru minim -maxim - 85,00 - 170,00 leiCantitate contract  
subsecvent minim-maxim - 250 - 500 bucValoare estimata contract subsecvent minim-maxim  
- 42,50 - 85,00 leiValoarea garantiei de participare: 0,85 lei. 25. Seringa 2ml de UF cu ac,  
Seringa 2ml de UF cu acCantitate estimata acord cadru minim-maxim - 100 - 200 bucValoare  
estimata acord cadru minim -maxim - 17,00 - 34,00 leiCantitate contract subsecvent minim-  
maxim - 50 - 100 bucValoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 8,50 - 17,00  
leiValoarea garantiei de participare: 0,17 lei. 12. Formol, FormolCantitate estimata acord  
cadru minim-maxim - 1.000 - 2.000 litriValoare estimata acord cadru minim -maxim - 9.000,00  
- 18.000,00 leiCantitate contract subsecvent minim-maxim - 500 - 1.000 litriValoare estimata  
contract subsecvent minim-maxim - 4.500,00 - 9.000,00 leiValoarea garantiei de participare:  
90,00 lei. 14. Husă transport decedați impermeabilă, Husă transport decedați  
impermeabilăCantitate estimata acord cadru minim-maxim - 505 - 1.010 bucValoare  
estimata acord cadru minim -maxim - 12.120,00 - 24.240,00 leiCantitate contract

subsecvent minim-maxim - 250 - 505 bucValoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 6.000,00 - 12.120,00 leiValoarea garantiei de participare: 121,20 lei. 1. Ace curbate in S pentru cusut cadavre, Ace curbate in S pentru cusut cadavreCantitate estimata acord cadru minim-maxim - 10 - 20 bucValoare estimata acord cadru minim-maxim - 200,00 - 400,00 leiCantitate contract subsecvent minim-maxim - 5 - 10 bucValoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 100,00 - 200,00 leiValoarea garantiei de participare: 2.00 lei. 3. Ata de cusut cadavre, Ata cusut cadavreCantitate estimata acord cadru minim-maxim - 8 - 15 kgValoare estimata acord cadru minim-maxim - 80,00 - 150,00 leiCantitate contract subsecvent minim-maxim - 4 - 8 kgValoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 40,00 - 80,00 leiValoarea garantiei de participare: 0.80 lei. 13. Halat de unica folosinta, Halat de unica folosintaCantitate estimata acord cadru minim-maxim - 1.500 - 3.000 bucValoare estimata acord cadru minim-maxim - 4.500,00 - 9.000,00 leiCantitate contract subsecvent minim-maxim - 750 - 1.500 bucValoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 2.250,00 - 4.500,00 leiValoarea garantiei de participare: 45,00 lei. 6. Bonete de unica folosinta, Bonete de unica folosintaCantitate estimata acord cadru minim-maxim - 48 - 96 pungiValoare estimata acord cadru minim-maxim - 465,60 - 931,20 leiCantitate contract subsecvent minim-maxim - 24 - 48 pungiValoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 232,80 - 465,60 leiValoarea garantiei de participare: 4,66 lei. 18. Manusi unica folosinta nepudrate din nitril, Manusi unica folosinta nepudrate din nitrilCantitate estimata acord cadru minim-maxim - 650 - 1300 cutieValoare estimata acord cadru minim-maxim - 21.450,00 - 42.900,00 leiCantitate contract subsecvent minim-maxim - 325 - 650 cutieValoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 10.725,00 - 21.450,00 leiValoarea garantiei de participare: 214,50 lei. 34. Truse Recoltare Agresiuni Sexuale, Truse Recoltare Agresiuni SexualeCantitate estimata acord cadru minim-maxim - 75 - 150 bucatiValoare estimata acord cadru minim-maxim - 3.675,00 - 7.350,00 leiCantitate contract subsecvent minim-maxim - 35 - 75 bucatiValoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 1.715,00 - 3.675,00 leiValoarea garantiei de participare: 36,75 lei. 32. Truse standard de prelevare a probelor biologice pentru determinarea alcoolemiei, Truse standard de prelevare a probelor biologice pentru determinarea alcoolemieiCantitate estimata acord cadru minim-maxim - 1200 - 2400 bucValoare estimata acord cadru minim-maxim - 37.200,00 - 74.400,00 leiCantitate contract subsecvent minim-maxim - 600 - 1200 bucValoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 18.600,00 - 37.200,00 leiValoarea garantiei de participare: 372,00 lei. 33. Trusa strandard de prelevare a probelor biologice pentru determinarea prezentei in organism a substantelor psihoactive (droguri), Trusa strandard de prelevare a probelor biologice pentru determinarea prezentei in organism a substantelor psihoactive (droguri)Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 850 - 1700 bucValoare estimata acord cadru minim-maxim - 26.350,00 - 52.700,00 leiCantitate contract subsecvent minim-maxim - 400 - 850 bucValoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 12.400,00 - 26.350,00 leiValoarea garantiei de participare: 263,50 lei. 31. Tifon subdimensionat, Tifon subdimensionatCantitate estimata acord cadru minim-maxim - 250 - 500 kgValoare estimata acord cadru minim-maxim - 1.105,00 - 2.210,00 leiCantitate contract subsecvent minim-maxim - 100 - 250 kgValoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 442,00 - 1.105,00 leiValoarea garantiei de participare: 11,05 lei. 21. PANSAMENT tip URGO, PANSAMENT tip URGOcantitate estimata acord cadru minim-maxim - 150 - 300 cutieValoare estimata acord cadru minim-maxim - 1,050,00 - 2,100,00 leiCantitate contract subsecvent minim-maxim - 75 - 150 cutieValoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 525,00 - 1,050,00 leiValoarea garantiei de participare: 10,50 lei. 15. Lame detasabile pentru bisturii cu manere, Lame detasabile pentru bisturii cu manereCantitate estimata acord cadru minim-maxim - 55 - 110 bucValoare estimata acord cadru minim-maxim - 33,55 - 67,10 leiCantitate contract subsecvent minim-maxim - 20 - 55 bucValoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 12,20 - 33,55 leiValoarea garantiei de participare: 0,34 lei. 22. Pense sterile de unica folosinta, Pense sterile de unica folosintaCantitate estimata acord cadru minim-maxim - 400 - 800 bucValoare estimata acord cadru minim-maxim - 1,400,00 - 2,800,00 leiCantitate contract subsecvent minim-maxim - 200 - 400 bucValoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 700,00 - 1,400,00 leiValoarea garantiei de participare: 14,00 lei. 5. Bisturii steril unica folosinta mâner plastic ambalate individual nr.10, Bisturii steril unica folosinta mâner plastic ambalate individual nr.10Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 310 - 620 bucValoare estimata acord cadru minim-maxim - 589,00 - 1.178,00 leiCantitate contract subsecvent minim-maxim - 150 - 310 bucValoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 285,00 - 589,00 leiValoarea garantiei de participare: 5,89 lei. 19. Masca chirurgicala de unica folosinta de uz medical, Masca chirurgicala de unica folosinta de uz medicalCantitate estimata acord cadru minim-maxim - 20000 - 40000 bucatiValoare estimata acord cadru minim-maxim - 2.400,00 - 4.800,00 leiCantitate contract subsecvent minim-maxim - 10000 - 20000 bucatiValoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 1.200,00 - 2.400,00 leiValoarea garantiei de participare: 24,00 lei. 8. Combinezon de unica

folosinta, Combinezon de unica folosintaCantitate estimata acord cadru minim-maxim - 2.200  
- 4.400 bucValoare estimata acord cadru minim -maxim - 17.600,00 - 35.200,00 leiCantitate  
contract subsecvent minim-maxim - 1.100 - 2.200 bucValoare estimata contract subsecvent  
minim-maxim - 8.800,00 - 17.600,00 leiValoarea garantiei de participare: 176,00 lei.

---